UruaçuGo,  de  acordo  com  as  condições  e  especificações
estabelecidas no Edital e seus anexos.
VIGÊNCIA:  O prazo de vigência deste contrato será de 18
(dezoito) meses após a outorga do convenio e da emissão da
Ordem de Serviços, podendo ser prorrogado mediante termo
aditivo próprio.
VALOR  GLOBAL:  R$  3.514.321,40  (três  milhões,
quinhentos e quatorze mil, trezentos e vinte e um reais e
quarenta centavos)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 15.451.0052.1.022.4.4.90.51
DATA DA ASSINATURA:17/08/2017
FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal 8.666/93

DATA: 17/08/2017
GESTOR: DIVINO GALVÃO DA SILVA

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUAÇU
AVISO DE LICITAÇÃO